
 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

         

             
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911  Tel. 0784 96107     Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it   e-mail nuic871007@istruzione.it  nuic871007@pec.istruzione.it 
 

Dorgali, 22 gennaio 2021 
 

All’Albo - Sito Web 
Agli Atti 

 
Il giorno 22.01.2021 il Consiglio di Istituto si è riunito in videoconferenza per discutere il seguente 
punto, posto all’ordine del giorno: 
 
 
O.d.G. n. 7 
Delibera n. 5 

Approvazione partecipazione ai progetti Si torna tutti a iscol@  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 297/1994 e successive modifiche; 
VISTO il DPR 275/1999; 

VISTA la L. 107/2015; 
VISTA la determinazione della Regione Autonoma della Sardegna, n. 622 de 4.11.2020; 

VISTO l’Avviso Pubblico (SI TORNA) TUTTI A ISCOL@ Anno Scolastico 2020/2021. POR FSE 
2014/2020 - Ob. Spec.10.1 - Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 
particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività di 
sostegno didattico e di counselling, attività integrative, incluse quelle sportive, in orario extra 
scolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza - Ob.Spec.10.2 - Azione 10.2.2 “Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base”. Legge regionale 3 luglio 2018, n. 22 
Disciplina della politica linguistica regionale; 
VISTA la Linea progettuale Ascolto e Supporto; 

VISTA la Linea progettuale didattica; 
CONSIDERATA la volontà della Scuola di aderire ai suddetti avvisi; 
TUTTO CIÒ PREMESSO,  

 
DELIBERA  

 
di approvare la candidatura e la partecipazione ai progetti Si torna tutti a iscol@ per l’anno 
scolastico 2020-21. 





 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 
Componenti: 11 8 Votazione: 11 0 0 
 
 
 

Il Segretario Il Presidente 
Ins. Luciana Sagheddu 

 
_____________________________ 

Sig.ra Caterina Deluigi 
 

_____________________________ 
	
	

 
	


